РЕШЕНИЕ

	Собрания депутатов

	Юркинского сельского поселения
Юринского муниципального района
Республики Марий Эл

	четвёртого созыва

от 09 июня  2020  года                                                                                           №  43

О внесении изменений в План работы
Собрания депутатов муниципального образования
 «Юркинское сельское поселение»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Юркинского сельского поселения
р е ш и л о:

1.Внести в План работы Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» на 2020 год утвержденное решением Собрания депутатов Юркинского сельского поселения от 24.12.2019 № 28 (далее – План  работы) следующие изменения:
1.Пункт III Раздела I Плана работы Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» дополнить подпунктом 3. следующего содержания (приложение № 1):

2. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» (страница «Юркинское сельское поселение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Юркинского сельского поселения                                            Н.С. Иванова

Приложение № 1                                                                                                                       к решению Собрания депутатов
муниципального образования
«Юркинское сельское поселение»
от 24 декабря 2018 года 28

ПЛАН
работы Собрания депутатов муниципального образования
«Юркинское сельское поселение» на 2020 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственный за подготовку и проведение мероприятий
	Ответственный от Собрания
депутатов

	1
	2
	3
	4
	5

I.  Сессионная деятельность
	III.
	3. О  разработке  проекта решения о внесении изменений в Устав Юркинского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл
	июнь - июль
	Юркинская
сельское администрация

	Постоянная комиссия
по законности,  правопорядку  и развитию местного самоуправления